
                      Tėvų sutikimo raštas                              

 

                                                       2018- 08 - 26______                                     

Palanga 

 

 

 

 

Aš, _________________________________, sutinku leisti savo sūnų (dukrą) (reikalingą pabraukti) 

         
                         (Vardas, pavardė)

  

dalyvauti penkių dienų grappling imtynių stovykloje (toliau-stovykla) Palangoje, kuri vyks adresu 

Daukanto g. 33, Palanga,  2018.08.26-30 dienomis.   

 Esu informuotas (-a) ir sutinku,  kad mano sūnus (dukra) (reikalingą pabraukti) 

_____________________________________________ dalyvautų šioje stvykloje. 

                                                         
(Vardas, pavardė) 

Taip pat sutinku, kad esant būtinybei, mano sūnui (dukrai) būtų suteikta pirmoji medicinos pagalba. 

Atvykus į stovyklą nerekomenduojame turėti mobiliųjų telefonų, nešiojamų kompiuterių, kadangi už 

šių daiktų saugumą  stovyklos metu asmuo atsako pats. 

Už vaiko sveikatą, maitinimąsi ir žalingus įpročius esu atsakingas (-a) pats (-ti) ir Lietuvos graplingo 

federacijai, VšĮ Palangos sambo akademija ir  VšĮ Kovos menų akademijai  pretenzijų nereikšiu. 

 

 

 

 

 

 

 

 

___________________________________________ _____________  

                             (Vardas, pavardė)       (Parašas)

   

    

 


